
 

 

1 

 

STATUTÁRNÍ  MĚSTO  TEPLICE 
zastoupené odborem dopravy  

 Magistrátu  města  Teplice 
náměstí Svobody 2/2,  415 95  TEPLICE 

IČ:   002 66 621 
 
v Teplicích dne: 26. září 2017  
vyřizuje: Číže Jakub 
značka: MgMT/103350/2017 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

Identifikace veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek označená jako  

 

„Plán udržitelné městské mobility Statutárního města Teplice“. 

  

Zadavatel: 

Statutární město Teplice 

Zastoupené: odborem dopravy Magistrátu města Teplice  
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČ: 002 66 621 
DIČ: CZ 002 66 621 
Sídlo: náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice 
(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 
byla v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka společnosti UDIMO, spol. 
s.r.o., se sídlem Sokolská třída 1204/8, 702 00 Ostrava, IČ: 447 40 069.  
 

V souladu s § 50 ZZVZ Zadavatel dále uvádí: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele  

 

název sídlo právní forma 

UDIMO, spol. s.r.o. 
Sokolská třída 1204/8 

702 00 Ostrava 
společnost s ručeným omezeným 

 



 

 

2 

 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

 
I. Hodnocení nabídek 

Jelikož byla v rámci zadávacího řízení doručena pouze jediná nabídka, společnosti UDIMO, 
spol. s.r.o., se sídlem Sokolská třída 1204/8, 702 00 Ostrava, IČ 447 40 069, hodnocení 
nabídek nebylo učiněno s odvoláním na § 122 odst. 2 ZZVZ a o přidělení veřejné zakázky 
rozhodl zadavatel – Rada Statutárního města Teplice při svém zasedání dne 22. 9. 2017 
usnesením pod č. 0691/17. 

Nabídka výše uvedeného jediného účastníka obsahovala částku za kompletní provedení díla 
ve výši 2 539 790,- Kč vč. DPH.  

 
II. Posouzení splnění podmínek účasti  

Komise posoudila splnění podmínek účasti u jediného účastníka, který podal nabídku v rámci 
výše uvedeného zadávacího řízení. 
 

Účastník, který jediný podal 
nabídku v rámci zadávacího 
řízení: 

UDIMO, spol. s.r.o., Sokolská třída 1204/8, 702 00 Ostrava, 
IČ: 447 40 069 

 
 

1. Základní způsobilost § 74 ZZVZ – prokázána čestným prohlášením 

    

2. Profesní způsobilost § 77 ZZVZ – prokázána čestným prohlášením 

 
3. Technická kvalifikace § 79 ZZVZ – prokázána čestným prohlášením a dále pak: 

Seznamem významných služeb – 1 osvědčení objednatele (Magistrát města Opavy) 

Seznamem techniků  – 1x vedoucí realizačního týmu (Ing. Petr Macejka Ph.D.), 

 požadované vzdělání doloženo kopií dokladu o nejvyšším 

dosaženém vzdělání,  

 vlastnoručně podepsaný strukturovaný životopis,  

 seznam referenčních zakázek (8 zakázek obdobného 

charakteru),  

 osoba je zaměstnancem uchazeče 

 

  – 1x dopravní expert – autorizovaný inženýr v oboru dopravní 
stavby (Ing. Pavel Roháč),  

 požadované vzdělání doloženo kopií dokladu o nejvyšším 

dosaženém vzdělání + osvědčením o autorizaci 

v požadovaném oboru,  

 vlastnoručně podepsaný strukturovaný životopis,  



 

 

3 

 

 seznam referenčních zakázek (9 zakázek obdobného 

charakteru),  

 osoba je jednatelem uchazeče 

 

4. Nabídková cena byla doložena kompletně vyplněnou tabulkou k ocenění 

 

5. Návrh smlouvy byl podepsán oprávněnou osobou 

 
6. Účastník v nabídce předložil Čestné prohlášení o poddodavatelích 

 
7. Účastník nepřekročil limitní nabídkovou cenu stanovenou zadavatelem 

 

Komise nabídku posoudila a konstatuje, že jediný účastník UDIMO, spol. s.r.o. splnil 

veškeré podmínky účasti. 

Komise dále vyzvala účastníka, aby doložil všechny dokumenty (originály nebo ověřené 

kopie) v rámci základní způsobilosti, profesní způsobilosti a dokumenty dle odst. 4.7. výzvy 

k podání nabídek a pověřila zadavatele – Radu Statutárního města Teplice provedením 

posouzení úplnosti a správnosti doručených dokumentů. Rada Statutárního města Teplice 

při jejím zasedání dne 22. 9. 2017 posoudila všechny doručené dokumenty a konstatuje, že 

neshledala žádné nesrovnalosti, pro které by měl být uchazeč z nabídkového řízení 

vyřazen. 

 

Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 

ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 

 

otisk úředního razítka 

 

Bc. Ivana Müllerová 

vedoucí odboru dopravy 

Magistrátu města Teplice 

 

 


		2017-09-25T17:08:25+0200




